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WYKONAWCY (strona internetowa)

Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw

Prokuratura Okregowa w Warszawie, ul. Chocimska 28, 00-791 Warszawa w
zwigzku z przetargiem nieograniczonym na podstawie Komunikatu Wyjasniajgcego
Komisji, dotyczacym prawa wspolnotowego obowigzujacego w dziedzinie udzielania
zamoéwien, ktore nie sg lub sg jedynie czesciowo objete dyrektywami w sprawie
Zamowien publicznych (2006/C 179/02); Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady
2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zaméwien publicznych, uchylajgce;
dyrektywe 2004/18/WE o rownowartosci ponizej 30 000 euro, zgodnie z trescig art. 4
pkt 8 ustawy- Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 22 grudnia 2015
roku, poz. 2164, z pozniejszymi zmianami ), ogtoszonym na stronie internetowe;
Zamawiajgcego Www.warszawa.po.gov.pl dnia 09.08.2016 r. w przedmiocie
Zaméwienia: Dostawa materiatow eksploatacyjnych do drukarek komputerowych faksow
bedacych na stanie Prokuratury Okregowej w Warszawie i w Prokuratur Rejonowych
jej podlegtych, w zwigzku z Zapytaniami wyja$nia :

Pytanie 2

Prosze o doprecyzowanie pozycji 9,13,20,40 w zataczniku nr 2 poniewaz nie
posiadajq wskazanego urzadzenia drukujacego oraz iloéci. Czy zamawiajacy dokonat
spdjnosci zatacznika nr2 do zatacznika nr 4 wzgledem ilo&ci pozycji oraz ilosci sztuk
do realizacji?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi na pytanie 1 w dniu 11.08.2016r

Okreslony asortyment i prawidtowe ilosci w powyzszym postepowaniu zawiera zatgcznik
numer 2, to jest Formularz cenowy materiatéw eksploatacyjnych do drukarek komputerowych.
Nalezy zatem wypetnié i wycenic ten formularz.. W tej sytuacji pozycji 9,13,20 i 40 nie nalezy
wyceniac jako nie wyspecyfikowanych.

Pytanie 3

Zamawiajacy w formularzu kalkulacyjnym w pozycji 43 wymaga wydajnosci 17000
kopii, natomiast producent wskazuje na maksymalng wydajnos¢ tonera 7000 kopii

43 Drukarka Brother 5250 Toner TN-3170 17000 kopii. Prosze o zmiane
btednie podanej wydajnosci

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zmienia sie na

43 Drukarka Brother 5250 Toner TN-3170 7000 kopii
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